© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/32 ページ
Cisco Catalyst 9400 シリーズ
スイッチ ラインカード
データシート
Cisco Public
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/32 ページ
目次
製品の概要 4

Cisco UPOE、PoE+ のオプションを選択して最大 384 のアクセスポートに拡張することも、100G で最大 36 ポー
ト、40G で最大 96 ポート、25G で最大 168 ポート、10G 光ファイバと 1G 光ファイバのオプションで、最大 384
ポートに拡張することもできます。また、このプラットフォームは高度なルーティング機能、インフラストラクチャ
サービス、SD-Access 機能、Simplified Campus Automation、およびネットワークシステムの仮想化をサポートし
ます。これらの機能により、中小規模キャンパス環境のコアおよびアグリゲーションレイヤにプラットフォームを任
意に配置できます。
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 5/32 ページ
ラインカードの仕様
表 1 に、ラインカードごとのポートの仕様を示します。
表 1. ラインカードのポート情報
ラインカード ポート
の数
ポート速度 ポート タイプ Cisco Catalyst 9400 シリーズ スイッチの最小およ
び最大ポート数
C9404R C9407R C9410R
C9400-LC-24XY 6 24 25G、10G SFP28、SFP+ 20/40、
24/48
20/100、24/120 20/160、24/192
C9400-LC-12QC6 12 100G、40G QSFP28、QSFP+ 4/8、12/24 4/20、12/60 4/32、12/96
C9400-LC-48HX6 48 10GBASE-T、
5G/2.5G
マルチギガビット、
1000M/100M
RJ-45 UPOE+ IEEE
802.3bt、IEEE
802.3at、IEEE
802.3af、シスコ準
規格
48/96 48/2401 48/3842
C9400-LC-48HN 48 5G/2.5G マルチ
ギガビット、
1000M/100M
RJ-45 UPOE+ IEEE
802.3bt、IEEE
802.3at、IEEE
802.3af、シスコ準
規格
48/96 48/2403 48/3844
C9400-LC-48H 48 10/100/1000M RJ-45 UPOE+ IEEE
802.3bt、IEEE
802.3at、IEEE
802.3af、シスコ準
規格
48/96 48/240 48/3845
C9400-LC-48UX 48 24 X マルチギ
ガビット
100/1000 Mbps
2.5/5 Gbps
10GBASE-T
ポートおよび
24 X
10/100/1000
ポート
RJ-45 UPOE IEEE
802.3at、IEEE
802.3af、シスコ準
規格
48/96 48/240 48/384
C9400-LC-48U 48 10/100/1000M RJ-45 UPOE IEEE
802.3at、IEEE
802.3af、シスコ準
規格
48/96 48/240 48/384
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 6/32 ページ
ラインカード ポート
の数
ポート速度 ポート タイプ Cisco Catalyst 9400 シリーズ スイッチの最小およ
び最大ポート数
C9404R C9407R C9410R
C9400-LC-48TX6 48 10GBASE-T、
5G/2.5G
マルチギガビット、
1000M/100M
RJ-45 48/96 48/240 48/384
C9400-LC-48T 48 10/100/1000M RJ-45 48/96 48/240 48/384
C9400-LC-48XS6 48 10 GE または
1 GE
SFP+/SFP 48/96 48/240 48/384
C9400-LC-24XS 24 10 GE または
1 GE
SFP+/SFP 24/48 24/120 24/192
C9400-LC-48P 48 10/100/1000M RJ-45 POE+ IEEE
802.3at、IEEE
802.3af、シスコ準
規格
48/96 48/240 48/384
C9400-LC-24S 24 1 GE SFP 24/48 24/120 24/192
C9400-LC-48S 48 1 GE SFP 48/96 48/240 48/384
1 最大 90W の電力を 226 個のすべてのポートで同時に供給可能
2 最大 90W の電力を 224 個のすべてのポートで同時に供給可能
3 最大 90W の電力を C9400X-SUP-2/2XL の 231 個すべてのポートで同時に供給可能
4 最大 90W の電力を、C9400-SUP-1/1XL/1XL-Y の場合は 240 個、C9400X-SUP-2/2XL の場合は 229 個すべてのポートで同時に供給可能
5 最大 90W の電力を、C9400-SUP-1/1XL/1XL-Y の場合は 260 個、C9400X-SUP-2/2XL の場合は 240 個すべてのポートで同時に供給可能
6 C9400X-SUP-2/2XL が必要
Cisco Catalyst 9400 シリーズ スイッチ ラインカード
Cisco Catalyst 9400 シリーズ スイッチは、Cisco 5G および 10G マルチギガビット イーサネット テクノロジー、
Cisco UPOE、データ、1G および 10G 光ファイバラインカードを提供します。
C9400-LC-48HX
Cisco Catalyst 9400 シリーズ スイッチ 10G マルチギガビット UPOE+ ラインカード
Cisco Catalyst 9400 シリーズ 48 ポート 10G mGig（RJ-45）UPOE+ ラインカード（C9400-LC-48HX）
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 7/32 ページ
Catalyst 9400 シリーズ スイッチ 48 ポート マルチギガビット UPOE+ ラインカードは、10GBASET、5/2.5Gbps、
1000/100Mbps、Cisco UPOE®+、Cisco UPOE、PoE+ および PoE をサポートしています。より高い帯域幅の PoE
駆動 Wi-Fi 6/6E 展開向けに設計された、IEEE 802.3bt 準拠の 48 ポート mGig 90W UPOE+ ラインカードによっ

480 Gbps 480 Gbps 480 Gbps
オーバーサブスクリ
プション
1:1 1:1 1:1
C9400 スーパーバイザエンジン-2
（C9400X-SUP-2）
1 スロットあたりの
帯域幅
240 Gbps 240 Gbps 240 Gbps
オーバーサブスクリ
プション
2:1 2:1 2:1
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 8/32 ページ
C9400-LC-48TX
Cisco Catalyst 9400 シリーズ スイッチ 10G マルチギガビット データ ライン カード
Cisco Catalyst 9400 シリーズ 48 ポート 10G mGig（RJ-45）データラインカード（C9400-LC-48TX）
Catalyst 9400 シリーズ スイッチ 48 ポート マルチギガビット データ ライン カードは、10GBASET、5/2.5Gbps、
1000/100Mbps をサポートしています。高帯域幅の銅線による展開向けに設計されています。
特長
● 48 ポートノンブロッキング 10GBASET、5/2.5G マルチギガビット、1000/100M モジュール（RJ-45）

480 Gbps 480 Gbps 480 Gbps
オーバーサブスクリ
プション
1:1 1:1 1:1
C9400 スーパーバイザエンジン-2
（C9400X-SUP-2）
1 スロットあたりの
帯域幅
240 Gbps 240 Gbps 240 Gbps
オーバーサブスクリ
プション
1:1 1:1 1:1
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 20/32 ページ
C9400-LC-48XS
Cisco Catalyst 9400 シリーズ スイッチ 48 ポート 10 ギガビット イーサネット ファイバ ライン カード
Cisco Catalyst 9400 シリーズ 48 ポート 10 ギガビットイーサネット（SFP+）ラインカード（C9400-LC-48XS）
Cisco Catalyst 9400 シリーズ 48 ポート 10 ギガビット イーサネット ライン カードは、キャンパスや小規模および
中規模のネットワークで、高性能かつ高密度の 10 ギガビット イーサネット アグリゲーションを実現するコアス
イッチとして導入できます。標準の Small Form-Factor Pluggable Plus（SFP+）オプティカルモジュールをサポー
トし、ギガビットイーサネットと 10 ギガビットイーサネットを切り替えてポートを使用できます。このため、ギガ

れらの数値は、動作時の実際の消費電力を示しているわけではありません。一般的な消費電力は、記載の最大定
格電力値の約 40 ～ 75% です。
詳細については、Cisco Power Calculator を参照してください。https://cpc.cloudapps.cisco.com/cpc/DS.cpc
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 29/32 ページ
発注情報
購入方法については、シスコの「購入案内」のページを参照してください。
表 18 に、発注情報を示します。
表 18. 発注情報
製品番号
（「=」はスペアを表す）
製品名
C9400-LC-48HX (=) Cisco Catalyst 9400 シリーズ 48 ポート UPOE+ 10G マルチギガビット（RJ-45）
C9400-LC-48TX (=) Cisco Catalyst 9400 シリーズ 48 ポートデータ 10G マルチギガビット（RJ-45）
C9400-LC-48HN (=) Cisco Catalyst 9400 シリーズ 48 ポート UPOE+ 5G マルチギガビット（RJ-45）
C9400-LC-48H-UL (=) Cisco Catalyst 9400 シリーズ 48 ポート UPOE+ 10/100/1000（RJ-45）
（UL1069 Standard* と互換）
C9400-LC-48H (=) Cisco Catalyst 9400 シリーズ 48 ポート UPOE+ 10/100/1000（RJ-45）
C9400-LC-48U (=) Cisco Catalyst 9400 シリーズ 48 ポート UPOE 10/100/1000（RJ-45）
C9400-LC-48T (=) Cisco Catalyst 9400 シリーズ 48 ポート 10/100/1000（RJ-45）
C9400-LC-24XY (=) Cisco Catalyst 9400 シリーズ 20 ポート 25G（SFP28）、および 4 ポート 10G（SFP+）
C9400-LC-12QC (=) Cisco Catalyst 9400 シリーズ 12 ポート 40G（QSFP+）または 4 ポート 100G（QSFP28）、
および 4 ポート 40G（QSFP+）
C9400-LC-48XS (=) Cisco Catalyst 9400 シリーズ 48 ポート 10 ギガビットイーサネット（SFP+）
C9400-LC-24XS (=) Cisco Catalyst 9400 シリーズ 24 ポート 10 ギガビットイーサネット（SFP+）
C9400-LC-48UX (=) Cisco Catalyst 9400 シリーズ 48 ポート UPOE（mGig 24 ポート、RJ-45 24 ポート）